
平成２１年度福井県中学校夏季総合競技大会　新体操競技
個人（ボール） トリムパークかなづ

試技順 氏名 学校 D1 D2 平均 A E 合計 減点 得点 順位

22 中山　愛望 丸岡 2.700 3.950 3.325 6.150 6.050 15.525 0.000 15.525 1

19 近藤　奈菜 丸岡 2.250 3.250 2.750 6.000 6.000 14.750 0.000 14.750 2

17 大西　真子 丸岡 2.600 3.300 2.950 5.850 5.400 14.200 0.000 14.200 3

13 高須　汐莉 丸岡 2.250 2.750 2.500 5.750 5.100 13.350 0.000 13.350 4

18 藤原知沙都　成和 2.050 2.550 2.300 5.950 5.000 13.250 0.000 13.250 5

16 豊島　佑奈 金津 0.800 2.650 1.725 6.000 4.950 12.675 0.000 12.675 6

15 藤澤　綺音 丸岡 1.300 2.150 1.725 5.500 5.050 12.275 0.200 12.075 7

10 山口奈莉美 金津 0.700 2.250 1.475 5.450 3.900 10.825 0.000 10.825 8

3 西田　愛 丸岡 0.900 2.450 1.675 4.850 4.000 10.525 0.000 10.525 9

5 前田　琴子 金津 0.250 2.050 1.150 4.800 3.900 9.850 0.000 9.850 10

20 田中　愛梨 上中 0.900 2.150 1.525 4.850 3.500 9.875 0.200 9.675 11

8 蔵田　絵里 丸岡 0.950 1.400 1.175 4.750 3.850 9.775 0.200 9.575 12

7 城戸　愛美 金津 0.150 1.850 1.000 4.550 3.800 9.350 0.000 9.350 13

2 山崎  清美 金津 0.150 1.800 0.975 4.750 3.400 9.125 0.000 9.125 14

9 渡邊　まこ 成和 0.100 1.150 0.625 4.150 3.400 8.175 0.000 8.175 15

21 吉田　　愛 成和 0.500 1.850 1.175 3.850 3.350 8.375 0.200 8.175 15

14 細川　結貴 成和 0.250 1.100 0.675 4.350 3.050 8.075 0.000 8.075 17

11 隠居なつき 金津 0.350 1.050 0.700 4.250 3.200 8.150 0.200 7.950 18

12 山本　寛子 小浜二 0.250 1.450 0.850 3.950 2.950 7.750 0.000 7.750 19

1 牧田　峰依 成和 0.200 0.850 0.525 3.800 3.300 7.625 0.000 7.625 20

6 森下　美穂 成和 0.300 1.200 0.750 3.750 3.100 7.600 0.000 7.600 21

4 山本　久恵 小浜二 0.150 1.250 0.700 3.550 3.150 7.400 0.000 7.400 22

（クラブ）  

試技順 氏名 学校 D1 D2 平均 A E 合計 減点 得点 順位

17 中山　愛望 丸岡 2.35 2.55 2.450 6.250 5.450 14.150 0.0 14.150 1

16 近藤　奈菜 丸岡 2.30 2.40 2.350 6.000 5.650 14.000 0.0 14.000 2

18 大西　真子 丸岡 2.95 2.50 2.725 5.700 5.300 13.725 0.0 13.725 3

20 藤原知沙都 成和 2.55 2.20 2.375 6.100 4.950 13.425 0.0 13.425 4

9 藤澤　綺音 丸岡 1.95 2.60 2.275 5.050 4.750 12.075 0.0 12.075 5

15 高須　汐莉 丸岡 1.45 1.95 1.700 5.100 4.400 11.200 0.0 11.200 6

12 豊島　佑奈 金津 0.95 2.25 1.600 5.500 3.850 10.950 0.0 10.950 7

19 山口奈莉美 金津 0.90 2.10 1.500 5.450 3.600 10.550 0.0 10.550 8

11 隠居なつき 金津 0.40 2.00 1.200 5.300 3.950 10.450 0.0 10.450 9

8 蔵田　絵里 丸岡 1.55 2.00 1.775 4.750 3.850 10.375 0.0 10.375 10

21 田中　愛梨 上中 1.40 1.50 1.450 4.550 3.750 9.750 0.0 9.750 11

7 山崎　清美 金津 0.50 1.85 1.175 4.450 3.600 9.225 0.0 9.225 12

5 城戸　愛美 金津 0.60 1.70 1.150 4.400 3.400 8.950 0.0 8.950 13

6 西田　愛 丸岡 1.15 1.60 1.375 4.300 3.250 8.925 0.0 8.925 14

4 前田　琴子 金津 0.50 2.20 1.350 4.400 3.100 8.850 0.0 8.850 15

22 吉田　　愛 成和 0.55 1.25 0.900 4.100 3.400 8.400 0.0 8.400 16

10 細川　結貴 成和 0.65 1.10 0.875 4.150 3.300 8.325 0.0 8.325 17

13 渡邊　まこ 成和 0.10 1.85 0.975 4.200 3.000 8.175 0.0 8.175 18

14 山本　寛子 小浜二 0.75 1.60 1.175 3.950 2.950 8.075 0.0 8.075 19

3 牧田　峰依 成和 0.35 1.15 0.750 3.700 3.400 7.850 0.0 7.850 20

2 森下　美穂 成和 0.35 1.10 0.725 3.550 3.350 7.625 0.0 7.625 21

1 山本　久恵 小浜二 0.30 0.70 0.500 3.450 2.500 6.450 0.0 6.450 22
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平成２１年度福井県中学校夏季総合競技大会　個人総合

個人 （ボール） 個人（クラブ）
試技順 氏名 学校 D1 D2 平均 A E 合計 減点 得点 順位 試技順 D1 D2 平均 A E 合計 減点 得点 順位 総合得点 総合順位

22 中山　愛望 丸岡 2.700 3.950 3.325 6.150 6.050 15.525 0.00 15.525 1 17 2.350 2.550 2.450 6.250 5.450 14.150 0.000 14.150 1 29.675 1

19 近藤　奈菜 丸岡 2.250 3.250 2.750 6.000 6.000 14.750 0.00 14.750 2 16 2.300 2.400 2.350 6.000 5.650 14.000 0.000 14.000 2 28.750 2

17 大西　真子 丸岡 2.600 3.300 2.950 5.850 5.400 14.200 0.00 14.200 3 18 2.950 2.500 2.725 5.700 5.300 13.725 0.000 13.725 3 27.925 3

18 藤原知沙都　 成和 2.050 2.550 2.300 5.950 5.000 13.250 0.00 13.250 5 20 2.550 2.200 2.375 6.100 4.950 13.425 0.000 13.425 4 26.675 4

13 高須　汐莉 丸岡 2.250 2.750 2.500 5.750 5.100 13.350 0.00 13.350 4 15 1.450 1.950 1.700 5.100 4.400 11.200 0.000 11.200 6 24.550 5

15 藤澤　綺音 丸岡 1.300 2.150 1.725 5.500 5.050 12.275 0.20 12.075 7 9 1.950 2.600 2.275 5.050 4.750 12.075 0.000 12.075 5 24.150 6

16 豊島　佑奈 金津 0.800 2.650 1.725 6.000 4.950 12.675 0.00 12.675 6 12 0.950 2.250 1.600 5.500 3.850 10.950 0.000 10.950 7 23.625 7

10 山口奈莉美 金津 0.700 2.250 1.475 5.450 3.900 10.825 0.00 10.825 8 19 0.900 2.100 1.500 5.450 3.600 10.550 0.000 10.550 8 21.375 8

8 蔵田　絵里 丸岡 0.950 1.400 1.175 4.750 3.850 9.775 0.20 9.575 12 8 1.550 2.000 1.775 4.750 3.850 10.375 0.000 10.375 10 19.950 9

3 西田　愛 丸岡 0.900 2.450 1.675 4.850 4.000 10.525 0.00 10.525 9 6 1.150 1.600 1.375 4.300 3.250 8.925 0.000 8.925 14 19.450 10

20 田中　愛梨 上中 0.900 2.150 1.525 4.850 3.500 9.875 0.20 9.675 11 21 1.400 1.500 1.450 4.550 3.750 9.750 0.000 9.750 11 19.425 11

5 前田　琴子 金津 0.250 2.050 1.150 4.800 3.900 9.850 0.00 9.850 10 4 0.500 2.200 1.350 4.400 3.100 8.850 0.000 8.850 15 18.700 12

11 隠居なつき 金津 0.350 1.050 0.700 4.250 3.200 8.150 0.20 7.950 18 11 0.400 2.000 1.200 5.300 3.950 10.450 0.000 10.450 9 18.400 13

2 山崎  清美 金津 0.150 1.800 0.975 4.750 3.400 9.125 0.00 9.125 14 7 0.500 1.850 1.175 4.450 3.600 9.225 0.000 9.225 12 18.350 14

7 城戸　愛美 金津 0.150 1.850 1.000 4.550 3.800 9.350 0.00 9.350 13 5 0.600 1.700 1.150 4.400 3.400 8.950 0.000 8.950 13 18.300 15

21 吉田　　愛 成和 0.500 1.850 1.175 3.850 3.350 8.375 0.20 8.175 15 22 0.550 1.250 0.900 4.100 3.400 8.400 0.000 8.400 16 16.575 16

14 細川　結貴 成和 0.250 1.100 0.675 4.350 3.050 8.075 0.00 8.075 17 10 0.650 1.100 0.875 4.150 3.300 8.325 0.000 8.325 17 16.400 17

9 渡邊　まこ 成和 0.100 1.150 0.625 4.150 3.400 8.175 0.00 8.175 15 13 0.100 1.850 0.975 4.200 3.000 8.175 0.000 8.175 18 16.350 18

12 山本　寛子 小浜二 0.250 1.450 0.850 3.950 2.950 7.750 0.00 7.750 19 14 0.750 1.600 1.175 3.950 2.950 8.075 0.000 8.075 19 15.825 19

1 牧田　峰依 成和 0.200 0.850 0.525 3.800 3.300 7.625 0.00 7.625 20 3 0.350 1.150 0.750 3.700 3.400 7.850 0.000 7.850 20 15.475 20

6 森下　美穂 成和 0.300 1.200 0.750 3.750 3.100 7.600 0.00 7.600 21 2 0.350 1.100 0.725 3.550 3.350 7.625 0.000 7.625 21 15.225 21

4 山本　久恵 小浜二 0.150 1.250 0.700 3.550 3.150 7.400 0.00 7.400 22 1 0.300 0.700 0.500 3.450 2.500 6.450 0.000 6.450 22 13.850 22

トリムパークかなづ平成２１年７月２４日（金）


